*Solini Saltzthal Discursus de philosophico fonte salino, p. 704.*

*Tabula Smaragdina seu verba Secretorum Hermetis, p. 715.*

*Henrici de Rochas tractatus de observationibus novis et vera cognitione aquarum mineralium, et de illarum qualitatibus & virtutibus antehac incognitis. Et de Spiritu Univerſali, p. 716.*

*Jo. Jacobi Mangeti, Medicinae Doctoris, et Sereniss. ac Potentiss. Regis Prussiae Archiatri, Bibliotheca Chemica Curiosa, seu Rerum ad Alchemiam pertinentium Thesaurus Instructissimus: quo non tantum Artis Auriferae, ac Scriptorum in ea Nobiliorum Historia traditur; Lapidis Veritas Argumentis & Experimentis innumeris, immo & Juris Consultorum Judiciis evincitur; Termini obscuriores explicantur; Cautiones contra Impostores, & Difficultates in Tinctura Univerſali conficienda occurrentes, declarantur: Verum etiam Tractatus omnes Virorum Celebriorum, qui in Magno sudarunt Elixyre, quique ab ipso Hermete, ut dicitur, Trismegisto, ad nostra usque Tempora de Chrysopoea scripserunt, cum praecipuis suis Commentariis, concinno Ordine dispositi exhibentur. Ad quorum omnium Illustrationem additae sunt quamplurimae Figurae aeneae. Tomus Primus. Coloniae Allobrogum, Sumpſt. Chouet, G. De Tourneſ, Cramer, Perachon, Ritter, & S. De Tourneſ. M.DCC.II (BCC).*

*Tomus Secundus. Genevae, Sumpſt. Chouet. ...M.DCC.II.*

Tomus I.

*Olaus Borrichius. De Ortu et Progressu Chemiae Dissertatio (cum «Ella Lelia Crispis», p. 26), p. 1.*

*Olaus Borrichius. Conspectus Scriptorum Chemicorum Celebriorum, p. 38.*

*Athanasius Kircher. De Lapide Philosophorum Dissertatio, p. 54.*

*Athanasius Kircher. De Alchymia Sophistica, p. 82.*

*Salomon de Blauvenstein. Interpellatio brevis ad Philosophos pro Lapide Philosophorum contra Antichimisticum Mundum Subterraneum Athanasii Kircheri Jusuitae, p. 113.*

*Gabriel Clauder. Tractatus de Tinctura Univerſali, ubi in specie contra R. P. Athanasium Kircherum pro existentia Lapidis Philosophici disputatur, p. 119.*

*Daniel Georg Morhof. De Metallorum Transmutatione ad... Joelem Langelottum Epistola, p. 168.*

*Philippus Jacobus Sachs à Leovenheimb, Aurum Chymicum, p. 192.*

*Joh. Fridericus Helvetius. Vitulus aureus quem mundus adorat et orat, in quo tractatur de rarissimo Naturae Miraculo Transmutandi Metalla, nempe quomodo tota Plumbi Substantia, vel intra momentum, ex quavis minima Lapidis veri Philosophici particula in Aurum obryzum commutata fuerit Hagae Comitum, p. 196.*

*Joannes Chrysippus Fanianus. De lure Artis Alchemiae, hoc est variorum Autorum & praesertim Jurisconsultorum Judicia & Responsa ad Quaestionem. An Alchemia sit ars Legitima, p. 210.*